- 1.º Quandonam gratia hujus sacramenti conferatur?
- 2.º Neomisa dicine potest revera communicasse?

DE RE LITURGICA

Color de las vestiduras y ornamentos sagrados. Su uso y obligación.

SOLUTIO CASUS MENSIS FEBRUARII

Parochus a) matrinam rejiciens, suae obligationi satisfacit; Concilium enim Provinciale Vallisoletanum secundum hanc, inter alias, a patrini munere causam exclusionis assignat expresse: «Praeter exclusos cann. 765 et 766 C. I. C., prohibendi sunt a patrinorum munere *communioem paschalem negligentes*, et puellae ac mulieres inhonestas vestes induentes» (Decr. 132). Sed debuit oportune, cum scilicet ei nuntium baptismi fuit delatum, hoc sciscitare, ut aliorum offensionem suique molestias vitaret. Dum vero b) in secundo casu indignum patrinum repellere non est ausus, male de se egit ratione scandalii quod inde pro adstantibus oriri merito potuit; sed praesertim quia invalide iste, ex duplici capite, patrini munus exercuit; 1) quia non designatus ab infantuli parentibus vel, eorum defectu, a ministro (Can. 765, 4.º); parochus enim interius repugnans, exterius et apparenter tantum transegit; 2) quia juvenis electus ad haeticam (comminismi) sectam pertinebat (Can. 765, 2.º). Verumtamen si absque gravi incommodo id impedire non poterat—cum non haberi patrinum intrinsece malum non sit—, id tolerare parochus (sicuti fecit) potuit; licet, ut diximus, non ab omni culpa sit eximendus ob suam incuriam.

Huic solutioni cohaerent Circuli: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 10, 13, 15, 15 bis, 21, 22, 24, 25, 26, 29, 36, 37, 38, 39, 44, 45, 47, 51, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64.

Día de Retiro del clero de la capital en el mes de Marzo

Con motivo de las Santas Misiones, el Día de Retiro en vez de celebrarse como de costumbre el segundo jueves de mes, se tendrá el día 8 de Marzo, a las doce, en la iglesia de San Juan de Sahagún con plática por el Excmo. Prelado, dirigiéndose luego procesionalmente a la Santa Basílica Catedral donde se terminará.

Salamanca.—Imp. de Calatrava, a cargo de Manuel P. Criado.